signa Iudaici velleris imbris caelestis expertis et gentilis rore sancti spiritus madefacti fide non dubia, ut Gedeon, processit?

- 71 Quis eorum mori exoptans mundo et vivere Christo luxuriosos gentium convivas laudantes deos suos, id est, sensus extollentes divitias, ut apostolus 'et avaritia', inquit, 'quae est simulacrorum servitus', concussis duabus virtute brachiorum columnis, quae intelleguntur in voluptatibus nequam animae carnisque, quibus domus humanae omnis nequitiae quodammodo pangitur ac fulcimentatur, tam innumerabiles, ut Sampson, prostravit?
- 2 Quis orationibus holocaustoque lactantis agni Philistinorum metum depellens insperatas tonitruorum voces nubiumque imbres concitans absque adulatione regem constituens, eundem deo non placentem abiciens, uncto pro illo meliore in regno, ut Samuel, valedicturus populo astabit hoc modo dicens: 'Ecce praesto sum, loquimini coram domino et Christo eius, utrum bovem cuiusquam tulerim an asinum, si quempiam calumniatus sum, si oppressi aliquem, si de manu cuiusquam munus accepi'? Cui a populo responsum est dicente: 'non es calumniatus nos neque oppressisti neque tulisti de manu alicuius quippiam'.
- 3 Quis eorum, igne caelesti centum superbos exurens, quinquaginta humiles servans et absque adulationis furo, non deum per prophetas, sed idolum Accaron consulenti, mortem imminentem iniquo regi annuntians, omnes prophetas simulacri Baal, qui interpretati accipiuntur sensus humani invidiae avaritiae, ut iam diximus, semper intenti, mucrone corusco, hoc est verbo dei, ut Helias egregius vates, prostravit, et, zelo dei commotus, iniquorum terrae imbres adimens aetherales, ac si fortissimo penurii clustello tribus annis sexque mensibus obseratos, fame siti moribundus in deserto conquestus est: 'domine', inquit, 'prophetas tuos occiderunt et altaria tua suffoderunt et ego relictus sum solus et quaerunt animam meam'?
- 72 Quis eorum carissimum discipulum terrenis extra solitum ponderibus oneratum, quae antea a se magnopere licet rogato ut acciperet despecta fuissent, etsi non perpetua lepra, ut Helisaeus, saltim expulsionem multavit?
- 2 Et quis ex illis puero in vitae desperatione aestuanti atque inproviso super bellico hostium apparatu civitatem in qua erant obsidentium tremefacto inter nos, ut ille, animae visus, ferventi exoratione ad deum facta, ita ut intueri potuerit auxiliarium caelestis exercitus, armatorum curruum seu equitum ignito vultu fulgentium montem plenum, patefecit, et credere quin fortior esset ad salvandum quam inimici ad pugnandum?
- Et quis eorum corporis tactu mortui scilicet mundo, viventis autem deo, alii diverso funere occubanti procul dubio mortuo deo, vitiis 67 vero viventi quasi supradictus proficiet, ita ut statim prosiliens Christo grates pro sanitate agat cunctorum paene mortalium ore desperata?
- 3 Cuius eorum, carbone ignito de altari forcipe Cherubin advecto, ut